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1. Informasjon fra rektor Trine Lise   

Informasjonsmøtene for kommende 1. klassinger har startet. Det er en reduksjon i antall 
elever som skal begynne på 1. trinn til høsten 2025, fra 29 til 27. Dette påvirker skolens 
økonomi. 

Kontaktlærer for skoleåret 2026/2027 er ferdigstilt og fordelt. 

Skolen har fokus på elevmedvirkning, og elevene forstår hva dette innebærer. Dette vil 
brukes i kvalitetsoppfølgingsrapporten til Bergen kommune. 

Skolen skal få nytt ventilasjonsanlegg, og arbeidet starter ved skoleårets slutt. Anlegget 
skal være ferdig til skolestart i august 2025. 

 
Kick start på Nysgjerrigper – Alle Mot Rektor, har vært et spennende og gøy 
prosjekt for barna, mange positive tilbakemeldinger fra elevene. Det er elevene 
som vant og fikk premie på 14 000 kr.  Pr. gruppe får 1 000 kr.  Det skal brukes på 
det elevene har lyst på. Premiene kan brukes trinnvis dersom det er ønskelig.  
Videre informerer hun om at i år opptrer korps på 17.mai på Smørås skole.  
 
Rektor informerte om at ledelsen ønsker å kartlegge foreldrenes oppfatning om lekser, og 
ba FAU om å gjennomføre en kartlegging og komme med tilbakemelding før påske. 
 
Saksliste:  
I: Hjertesone:  
Stein Arne, jobber kontinuerlig med saken, har en situasjonsplan, risikovurdering 
og et situasjonsbilde. Dette var ikke inkludert i den opprinnelige planen før 
hjertesone skiltene ble satt opp. Vi er ikke enige om hvordan hjertesonen er 
definert i dag. Vi venter med å ta stilling til resultatene og vil se hva vi blir enige 
om og hvordan saken kan løses. 

Det er ønskelig å få med noen fra elevrådet og rektor for å fremme saken for foreldrene. 
Det er et ønske om at foreldrene ikke kjører barna til skolen i like stor grad som de gjør i 
dag. Dialogen med skolen går bra, og det er ønskelig at situasjonsplan, risikovurdering 
blir tilgjengelig på Smørås skole sin nettside. 

Stein Arne henviste til en sak om Ulsmåg skole som ble omtalt i Fanaposten. Det kan 
være nyttig å kontakte dem for å finne ut hvordan de har løst saken, og eventuelt prøve ut 
løsningen på Smørås skole. 



• Det ble diskutert ulike forslag til forbedringer av dagens hjertesone, ettersom den 
oppleves som vanskelig å håndtere. Forslagene som ble nevnt inkluderte:  

o Lage et spesifikt område for på- og avstigning. 

o Motivere til færre bilkjøringer til skolen. 

o Bruke uteplassen ved Smørås skole som en snuplass og på-/avstigningsområde. 

II Status på arbeidsgruppe 
• Arrangementsgruppe  

• 17. mai nærmer seg, og det har vært møte med den ansvarlige gruppen for 3. 
og 4. trinn. De er godt i gang med planleggingen. 

o Det har vært spørsmål om innkjøp av blomster, da skolen tidligere har 
stått for innkjøpene. 

o I år går toget fra Skjold skole til Nesttun, hvor det vil bli holdt tale. Det er 
ingen fra FAU som stiller til tale. 

o Praktisk informasjon ble diskutert på møtet, og arrangementsgruppen har 
fått revidert skriv som inneholder denne informasjonen. Nøkler til 
skolens fasiliteter skal være tilgjengelige for de som står for 
arrangementet. 

o Det er fortsatt fokus på innsamling av bamser som skal brukes som 
premier på 17. mai. Alle oppfordres til å sjekke hjemme og bidra med 
bamser som trenger et nytt hjem. 

• Samarbeid med eksterne aktører 

• Barnevakten kommer allerede i morgen for å holde kurs for 4. og 7. trinn på 
ulike tidspunkter. Det er første gang de holder kurs for 7. trinn, og temaet vil 
være sosiale medier og hvordan det kan påvirke selvtillit, selvbilde, mobbing 
og ekskludering. 

o Fakturaen for kurset vil deles mellom FAU og skolen. 

 
• Undervisning  

Det ble diskutert ulike oppfatninger om lekser under møtet. Den ansvarlige 
gruppen vil lage et spørreskjema for å kartlegge foreldrenes oppfatning om 
lekser. Det ble foreslått å sende dette spørreskjemaet ut via Vigilo. Det skal 
også undersøkes nærmere hvordan skolen skal bruke denne kartleggingen. 
Armina vil ta kontakt med rektor for å få mer informasjon om dette. 
 

• Økonomi  

Det ble rapportert at det er ca. 63 000 kr på FAU-kontoen, samt ca. 7 000–8 
000 kr i kontanter. 

o Det er behov for å ha en buffer på ca. 20 000–30 000 kr. 



o Det er ønskelig at pengene på konto blir brukt, med ca. 125 kr per elev. 
Alle oppfordres til å ha en bevisst holdning til pengebruken, og gjerne 
komme med ideer som kan komme alle barn til nytte. Umiddelbare 
forslag var sommerfest eller teater. 

• Eventuelle saker 
Espen informerte om at 24 foreldreutvalg i kommunen har fattet vedtak om å 
støtte etableringen av et kommunalt foreldreutvalg (Bergen KFU). Initiativet 
skal nå legges frem for byråden, og skal også presenteres i Utvalg for 
barnehage, skole og idrett i begynnelsen av april. 

 


